[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金交付申請書

東京都北区長 殿
申請者氏名
　　　住所
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第８条（第１項・第３項）の規定に基づき、下記のとおり、必要な書類を添えて、補助金の交付を申請します。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．交付申請額
　　　　　　　　円（内訳：交付申請額明細書のとおり）

３．添付資料
	必要書類
	確認欄

	交付申請額明細書（様式ア）
	□

	案内図（※新規の場合のみ）
	□

	専用住宅の登録通知の写し（※新規の場合のみ）
	□

	検査済証の写し又は建築台帳等記載事項証明書等（※新規の場合のみ）
	□

	誓約書（様式エ）（※新規の場合のみ）
	□

	賃貸借契約書の写し（※現に入居者が存在する住宅を対象とする場合のみ）
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

４．同意欄
	以下の事項を確認し、「□」欄に「☑」を記入の上、署名してください。
□私は、補助対象住宅において、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（以下「要綱」という。）に基づく補助金又は国、地方公共団体その他の団体から同種の補助を受けていません。
□私は、暴力団関係者ではありません。
（申請者が補助対象住宅の所有者以外の場合）
□私は、要綱に基づく補助金の一切について、所有者全員の承諾を得ています。
署名

第２号様式（第８条関係）
文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金交付結果通知書

 様
東京都北区長

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第８条（第１項・第３項）の規定による交付申請について、同条（第２項・第４項）の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	補助対象住宅

	決定内容
	交付　　　・　　　不交付

	不交付とする場合は、交付しない理由

	交付決定額
	　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 円

	交付決定期間
	　　年　月　日　から　　年　月　日まで

	備考

第３号様式（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金交付決定変更申請書

東京都北区長 殿
申請者氏名
　　　住所
　　　電話

年　月　日付　第　　号により交付決定を受けた東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金について、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり、必要な書類を添えて、交付決定の変更を申請します。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．交付決定変更申請額
　　　　　　　　　　円（内訳：交付決定変更申請額明細書のとおり）
　　　　交付決定額：　　　　　　　　円
　　　　変更増減額：　　　　　　　　円

３．変更理由

４．添付資料
	必要書類
	確認欄

	交付決定変更申請額明細書（様式イ）
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

第４号様式（第９条関係）
文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金交付決定変更結果通知書

 様
東京都北区長

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第９条第１項の規定による交付決定変更申請について、同条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	補助対象住宅

	決定内容
	承認　　　・　　　不承認

	不承認とする場合は、承認しない理由

	交付決定変更額
	　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 円

	交付決定変更期間
	　　年　月　日　から　　年　月　日まで

	備考

第５号様式（第１１条関係）
（表）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

入居（希望）者資格確認申請書

東京都北区長 殿
申請者氏名
　　　　　　　住所　北区
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１１条（第１項・第３項）の規定に基づき、下記のとおり、入居（希望）者の資格確認について申請します。

記
１．入居（希望）者
	氏 名
	住 所
	年齢
	生年月日
	続柄

	【申請者】
	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日
	申請者本人

	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日

	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日

	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日

	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日

	北区
	　   歳
	大正・昭和・平成・令和
年　 月　 日

２．入居（希望）住宅
	住 宅 名

（裏）
３．確認同意欄
	以下の事項を確認し、「□」欄に「☑」を記入の上、署名してください。
□入居（希望）者全員が北区在住であり、かつ、引き続き１年以上北区に住所を有している。
□生活保護、生活困窮者住居確保給付金その他の公的住宅扶助を受けていない。
□世帯所得が月額１５万８千円以下（子育て世帯の場合２１万４千円、多子世帯の場合２５万９千円を超えない。）である。
□入居（希望）者全員が住民税を滞納していない。
□住宅を所有していない。
□入居（希望）者全員が賃貸人の２親等以内の親族ではない。
□入居（希望）者全員が賃貸人が所属する法人等の職員又は従業員等ではない。
□入居（希望）者全員が暴力団関係者ではない。
□区が本申請内容及び審査結果を賃貸人に対して通知することに同意する。
□入居（希望）者全員の住民基本台帳、課税・納税状況、生活保護受給状況等を区が照会することに同意する。（注）

	署名　※入居（希望）者全員の氏名をご署名ください。

（注）基準日に他の自治体に住民登録があった方には、その自治体が発行する証明書類を提出
していただく場合があります。

第６号様式（第１１条関係）
　　　　文　書　番　号
年　　月　　日

入居者資格確認通知書

 　様
東京都北区長

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１１条（第１項・第３項）の規定による入居者資格確認申請について、同条（第２項・第４項）の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	入居者資格
	有　　　・　　　無

	入居者

	入居者資格に該当しない場合は、その理由

	補助対象住宅
（※入居中の方のみ記載）

	備考

第７号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

入居届

東京都北区長 殿
届出者氏名
　　　住所
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１２条の規定に基づき、下記のとおり、入居者が決定しましたので、必要な書類を添えて届け出ます。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．入居者
	氏名
	年齢
	生年月日
	続柄

	　　歳
	　　　　年　　月　　日
	本人（世帯主）

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

３．入居年月日
　　　　　年　　月　　日

４．添付資料
	必要書類
	確認欄

	賃貸借契約書の写し
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

第８号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

世帯員等変更届

東京都北区長 殿
届出者氏名
　　　住所
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１３条第２項の規定に基づき、下記のとおり、世帯員の状況に変更がありましたので、必要な書類を添えて届け出ます。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．変更事項
	変更前

	変更後

	変更理由

３．添付資料
	必要書類
	確認欄

	変更事項が確認できる書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

第９号様式（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

退去届

東京都北区長 殿
届出者氏名
　　　住所
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１４条の規定に基づき、下記のとおり、入居者が退去しましたので届け出ます。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．退去者
	氏名
	年齢
	生年月日
	続柄

	　　歳
	　　　　年　　月　　日
	本人（世帯主）

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

	　　歳
	　　　　年　　月　　日

３．退去年月日
　　　　　年　　月　　日

第１０号様式（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

家賃改定届

東京都北区長 殿
届出者氏名
　　　住所
　　　電話

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１５条の規定に基づき、下記のとおり、家賃の改定をしましたので届け出ます。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．家賃の改定
	家賃改定日
	　年　　月　　日

	改定前家賃
	円

	改定後家賃
	円

	改定理由

第１１号様式（第１６条関係）
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金実績報告書

東京都北区長 殿
報告者氏名
　　　住所
　　　電話

年　月　日付　第　　号により交付決定を受けた東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金について、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１６条第１項の規定に基づき、下記のとおり、必要な書類を添えて、実績の報告をします。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．補助金額
　　　　　　　　　　円（内訳：補助金額実績明細書のとおり）

３．実績報告期間
　　　　　年　　月から　　　年　　月分まで

４．添付資料
	必要書類
	確認欄

	補助金額実績明細書（様式ウ）
	□

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

第１２号様式（第１６条関係）
文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金額確定通知書

 様
東京都北区長

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１６条第１項の規定により実績報告を受けた事業について、同条第３項の規定に基づき、下記のとおり補助金額が確定しましたので通知します。

記

	補助対象住宅

	補助金額
	　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金額確定期間
	　　年　月　日　から　　年　月　日まで

	備考

第１３号様式（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金取下届

東京都北区長 殿
届出者氏名
　　　住所
　　　電話

　年　月　日付で申請をした東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金について、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１７条の規定により取下げをします。

記

１．補助対象住宅
	住居表示

	マンション名・号室

２．取下げをする具体的な理由

第１４号様式（第１８条関係）
文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金取消通知書

 　様
東京都北区長

年　月　日付　第　号により交付決定をした東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金について、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１８条第１項の規定により取り消しましたので、同条第２項の規定により通知します。

記

	補助対象住宅

	取り消した理由

	備考

第１５号様式（第１９条関係）
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金交付請求書

東京都北区長　殿

　　年　月　日付　第　号により交付決定を受け、　年　月　日付　第　号により額が確定した東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金について、東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第１９条第１項の規定により、交付を請求します。

	請求者
	フリガナ

	氏名

	住所
	〒

請求金額
	金額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

第１６号様式（第２０条関係）
文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助金返還請求書

 　様
東京都北区長

　東京都北区セーフティネット住宅家賃低廉化補助事業実施要綱（民間賃貸住宅）第２０条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金の返還を請求します。

記

	返還請求金額

	返還期限

	返還方法

	返還請求理由

	備考